СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015 № 31/5
О внесении дополнения в Реестр муниципальных услуг (функций), утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.11.2012 № 209/42 «О реестре муниципальных услуг (функций)»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 1 «Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Электросталь Московской области» (далее – «Реестр»), утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.11.2012 № 209/42 «О реестре муниципальных услуг (функций)» следующее  дополнение:
1.1. Дополнить пункт 1 Реестра следующим подпунктом:

«- 1.27 «Совершение юридических действий, связанных с приобретением имущества в муниципальную собственность городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения считать  денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
городского округа

В.А. Кузьмин